
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 59
20 травня 2024 року

Про затвердження розпорядження
№ 125 від 26.04.2024

З метою приведення у належний стан водойми і відновлення гідротехнічних споруд та
потребою  створення  належних  умов  для  вирощування  аквакультури  відповідно  до  чинного
законодавства,  ознайомившись  з  представленими  документами  та  матеріалами  (проект
землеустрою, паспорт водного об’єкта, договір оренди землі в комплексі з розташованим на ній
водним об’єктом від 16.02.2024, дозвіл на спеціальне водокористування № 45/ЛВ/49д-24 від
08.04.2024), беручи до уваги заяву Хомишина В.М. № 326 від 18.04.2024, керуючись Земельним
кодексом України,  Водним кодексом України,  Законом України  «Про аквакультуру»,  ст.  42
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  розпорядження  №  125  від  26.04.2024  «Про  затвердження  акту  обстеження
земельної ділянки комунальної власності в комплексі з розташованим на ній водним об’єктом
за межами с. Романів».
2.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

Бібрський міський голова  Роман ГРИНУС


